
Tvoje dlouhé vlasy

Katapult

Do klína ti padaj tvoje dlouhý vlasy
Padaj jako slzy, symboly tvý krásy
Z vystříhaných skrání trčí uši opuštěný
Všechny módní barvy náhle přešly do zelený

Do klína ti padaj tvoje dlouhý vlasy
Padaj jako slzy, symboly tvý krásy
Slyšels toho hodně o tom co na tebe čeká
Vydrží tvý děvče čekat? Z otázek je řeka

Co bude dál? Co bude dál?

Do klína jim padaj jejich dlouhý vlasy
Padaj jako slzy, jako tobě kdysy
Byls tenkrát jako oni stejně bledý a vyplašený
Všechno je to ale jinak, ty jsi také jiný

Než když's tu stál, než když's tu stál
Než když's tu stál, než když's tu stál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

